
 

ZARZĄDZENIE Nr 33/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 16 maja 2022 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy                     

w ramach pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmienia się plan finansowy dla rachunku wydzielonego nr 61 8669 0001 2034 0341 3597 

0072 dotyczącego realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy 

dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Ustalenie planu finansowego, o którym mowa w ust. 1, następuje w zakresie dochodów 

i wydatków. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                      Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 33/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice  

z dnia 16 maja 2022 roku 

Plan finansowy 

rachunku środków z Funduszu obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa na 2022 r. 

 

Plan dochodów: 

 

dział rozdział paragraf / pozycja treść kwota 

750 75095 
0970 – wpływy  z różnych 

dochodów 
nadanie numeru PESEL dla uchodźców  3 116,64 

853 85395 
0970 – wpływy  z różnych 

dochodów 
świadczenie 300,00 zł i obsługa zadania 84 900,00 

852 85295 

2700 - środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 

pozyskane z innych źródeł 

zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 4 640,00 

855 85595 

2700 - środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 

pozyskane z innych źródeł 

realizacja świadczenia rodzinnego 9 715,00 

853 85395 
0970 – wpływy z różnych 

dochodów 
bezpłatna pomoc psychologiczna 4 160,00 

754 75495 
0970 - wpływy  z różnych 

dochodów 

środki finansowe na realizację zadań                    

w zakresie: zakwaterowania, zapewnienia 

całodziennego wyżywienia zbiorowego, 

zapewnienia środków czystości i higieny 

osobistej oraz wypłaty świadczeń 

pieniężnych  

270 941,84 

RAZEM 377 473,48 

 

 

Plan wydatków: 

 

dział rozdział paragraf treść kwota 

750 75095 

4010 - wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

nadanie numeru PESEL dla uchodźców  

2 300,00 

4110 - składki na ubezpieczenia 

społeczne 
700,00 

4120 - składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
116,64 

853 

 

85395 

 

3110 - świadczenia społeczne świadczenie 300,00 zł  83 400,00 

4010 - wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
świadczenie 300,00 zł (obsługa zadania) 1 253,00  

4110 - składki na ubezpieczenia 

społeczne 
świadczenie 300,00 zł (obsługa zadania) 216,00 

4120 - składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
świadczenie 300,00 zł (obsługa zadania) 31,00 



 

852 85295 3110 - świadczenia społeczne 
zapewnienie posiłku dla dzieci                     

i młodzieży 
4 640,00 

853 85395 4300-   zakup usług pozostałych bezpłatna pomoc psychologiczna 4 160,00 

855 85595 3110- świadczenia społeczne realizacja świadczenia rodzinnego 9 715,00 

754 75495 

3110 - świadczenia społeczne 

wypłaty świadczeń pieniężnych na 

podstawie art. 13 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa 

188 200,00 

4210 - zakup materiałów                    

i wyposażenia 
środki finansowe na realizację zadań                

w zakresie: zakwaterowania, zapewnienia 

całodziennego wyżywienia zbiorowego, 

zapewnienia środków czystości i higieny 

osobistej  

32 251,89 

4220 - zakup środków żywności 25 329,80 

4300 - zakup usług pozostałych 25 160,15 

RAZEM 377 473,48 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 33/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice  

z dnia 16 maja 2022 roku 

 

w sprawie planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy                     

w ramach pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa 

W Banku Gospodarstwa Krajowego utworzony został Funduszu Pomocy w celu finansowania lub 

dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy 

dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim. Jednostki samorządu terytorialnego zobowiązane są do 

gromadzenia środków z Funduszu na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczania tych środków 

na wydatki w ramach planu finansowego tego rachunku. W związku z powyższym Gmina Prochowice 

posiada wyodrębniony rachunek bankowy, który służy gromadzeniu środków z Funduszu Pomocy. 

Zgodnie z art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice 

opracowuje plan finansowy dla posiadanego rachunku środków z Funduszu Pomocy Obywatelom 

Ukrainy oraz dysponuje tymi środkami. 


